
郑州航空港经济综合实验区河东第一棚户区 3号地块、6号地块，第二棚户区 2

号地块、4号地块、5号地块、7号地块，第三棚户区 2号地块、4号地块户用热

量表安装工程监理成交结果公告

（招标编号：HNXZXB-2024-1114）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州航空港经济综合实验区河东第一棚户区 3号地块、6号地块，第二棚

户区 2号地块、4号地块、5号地块、7号地块，第三棚户区 2号地块、4号地块户用热量表

安装工程监理:

      中标人：圣达工程咨询有限公司 中标价格：29.4454万元

二、其他：

   

一、采购项目名称：郑州航空港经济综合实验区河东第一棚户区 3号地块、6号地块，第二

棚户区 2号地块、4号地块、5号地块、7号地块，第三棚户区 2号地块、4号地块户用热量

表安装工程监理

二、采购项目编号：HNXZXB-2024-1114

三、采购公告发布日期：2024年 11月 14日

四、评审日期：2024年 11月 20日

五、采购方式：询比

六、成交情况：

供应商名称：圣达工程咨询有限公司

成交金额：294454.00 

七、磋商小组成员：

张杰、袁芙蓉、郭旭洋（采购人代表）

八、招标代理服务费：

人民币 12000元整，由成交单位在领取成交通知书时缴纳。

九、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

成交公告期限为 1个工作日



十、联系方式

采  购 人：郑州航空港区兴港清洁热力有限公司

地    址：郑州市航空港经济综合实验区兴港大厦 B座 505房间  

联 系 人：王先生

电    话：18637111196

采购代理机构：河南信则招标管理咨询有限公司

地    址：郑州市金水区中州大道与北三环交叉口中和融岛国际 29楼

联 系 人：代先生、王先生

联系方式：0371-55632128

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州航空港区兴港清洁热力有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州航空港区兴港清洁热力有限公司                         

   地    址：郑州市航空港经济综合实验区兴港大厦 B座 505房间                                

   联 系 人：王先生                             

   电    话：18637111196                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南信则招标管理咨询有限公司

   地    址： 郑州市金水区中州大道与北三环交叉口中和融岛国际 29楼

   联 系 人： 代先生、王先生

   电    话： 0371-55632128

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-20T15:52:48+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-20T15:53:15+0800
	BJ
	ePolicy




